根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，首次公开发行前本次限售股上市流

通的有关股东承诺如下：

（一）公司控股股东苏州赛普成长投资管理有限公司承诺：

（1）上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本公司所持有的发行

人股份，也不由发行人回购本公司所持有的发行人股份（不包括在此期间新增的股

份）。

（2）上市后六个月内如发行人股票连续二十个交易日的收盘价（指复权后的价

格，下同）均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本公司持有的

发行人公开发行股份前已发行的股份的锁定期限将自动延长六个月。

（3）所持发行人公开发行股份前已发行的股份在上述锁定期期满后两年内减持，

减持价格不低于发行价；本公司若在该期间内以低于发行价的价格减持本公司所持发

行人公开发行股份前已发行的股份，减持所得收入归发行人所有。

（二）公司实际控制人冯正功承诺：

（1）上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有

的发行人股份，也不由发行人回购本人直接或间接持有的发行人股份（不包括在此期

间新增的股份）。

（2）除前述锁定期外，在本人任职期间每年转让的股份不超过本人所持有发行

人股份总数的百分之二十五；离职后半年内不转让本人所持有的发行人股份；离职六

个月后的十二个月内，转让的发行人股份不超过本人所持有发行人股份总数的百分之

五十。本人不因职务变更或离职等主观原因而放弃履行此承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 120,467,384 股；

本次限售股上市流通日期为 2018 年 1 月 2 日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例（%）

本次上市流

通数量（股）

本次实际可

上市流通数

量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1

苏州赛普

成长投资

管理有限

公司

101,450,008 36.85 101,450,008 101,450,008 0

2 冯正功 19,017,376 6.91 19,017,376 4,754,344 0

合计 120,467,384 43.76 120,467,384 106,204,352 0

注：上表中冯正功的“本次上市流通数量”和“本次实际可上市流通数量”存在差异的原因

为：冯正功系公司董事，根据相关规定及冯正功限售股上市流通承诺：“在任职期间每年转让的

股份不超过本人所持有发行人股份总数的百分之二十五”，故本次实际可上市流通数量将其需要

进行自律管理的股份予以扣除。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条 境内非国有法人 101,450,008 -101,450,008 0

件的流通

股份

持股

境内自然人持有

股份
21,028,376 -19,017,376 2,011,000

有限售条件的流

通股份合计
122,478,384 -120,467,384 2,011,000

无限售条

件的流通

股份

A 股 152,811,344 120,467,384 273,278,728

无限售条件的流

通股份合计
152,811,344 120,467,384 273,278,728

股份总额 275,289,728 0 275,289,728

七、东吴证券核查意见

经核查，保荐机构东吴证券股份有限公司就中衡设计本次限售股份上市流通事项

发表核查意见如下：

1、本次限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、上市公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、东吴证券同意中衡设计首次公开发行限售股解禁事项。

（以下无正文）

（本页无正文，为《东吴证券股份有限公司关于中衡设计集团股份有限公司首次公开

发行限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

东吴证券股份有限公司

   年   月   日

苏  北  尤  剑